Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от «_/£_» Q.f 2022 г. № тЧ>£
/

с. Онгудай

О начале отопительного сезона 2022-2023 г.г.
на территории муниципального образования «Онгудайский район»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N
354 (ред. от 31.07.2021) "О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов" по причине понижения среднесуточной температуры
наружного воздуха:

1. Начать отопительный период 2022-2023 г.г. на территории
муниципального образования «Онгудайский район» с 16 сентября 2022
года.

2. Теплоснабжающим организациям:
а) приступить к запуску котельных с 16 сентября 2022 года и

обеспечить подачу тепла в социально - значимые объекты.
б) подачу тепла иным категориям потребителей тепловой энергии

осуществлять при установлении среднесуточной температуры наружного
воздуха ниже +8 °С в течение пяти суток.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы района (аймака) С.Б. Сарбашеву.

Э.М. Текенов